[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  01 июля 2024 г.
	№ 130
	             с. Ароматное

«О специальных местах (информационных стендов) для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Государственного Совета Республики Крым третьего созыва, выборов депутатов Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым третьего созыва»
В соответствии   с частью   7 статьи   57 Закона   Республики   Крым от 26 февраля 2019 года № 572-3PK «О выборах депутатов Государственного Совета Республики Крым», частью 8 статьи 66 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым», о специальных местах для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Государственного Совета Республики Крым третьего созыва, выборов депутатов Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым третьего созыва,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Государственного Совета Республики Крым третьего созыва, выборов депутатов Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым третьего созыва согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном интернет - сайте Ароматненского сельского поселения https://aromatnoe-sovet.ru/  и на информационном стенде в здании администрации Ароматненского сельского поселения.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Ароматненского
сельского поселения                                                              О.Н.Морочко
Приложение

к постановлению администрации

Ароматненского сельского

поселения

Бахчисарайского района

от  «01»  07.2024 года  № 130

Перечень

специальных мест (информационных стендов) для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов Государственного Совета Республики Крым третьего созыва,  выборов депутатов Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым третьего созыва.

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Месторасположение центра избирательного участка
	Адрес месторасположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	567
	село Ароматное, улица Скальная, 4А
	с. Ароматное, ул. Дорожная 1 (здание администрации сельского совета); с. Репино, (здание магазина), ул. Дорожная;

	2.
	568
	село Маловидное, улица Исмаила Гаспринского, 31
	с. Маловидное, информационный стенд

ул. Дорожная 6 (здание магазина);

с. Викторовка, информационный стенд

 ул. Золотое кольцо 9 (здание магазина);